
S004P01HM0UJ

Číslo smlouvy objednatele: SD/2021/0382/150/1 Číslo smlouvy zhotovitele:

Město Hodonín

v

DODATEK C. 1
ke smlouvě na dodávku stavby

uzavřený podle ust. 2586 a násl. a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
na základě dohody obou stran

na akci s názvem:

„MŠ Vrchlického - rekonstrukce oplocení"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
00284891
CZ699001 303
Komerční banka, a.s.
424671/0100
Libor Střecha, starosta města

Sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
zastoupený:

(dále též „Objednatel")

Stavika s.r.o.Zhotovitel:

Adresa: J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav

49432991

CZ49432991

ČSOB, a.s., č.ú.: 261648606/0300

Miroslavem Svobodou, jednatelem společnosti
Stavika s.r.o

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka
11758 /dále jen zhotovitel/

IČO:

DIČ :

Bankovní spojení:

Zastoupen:

1/3



Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli v souladu s § 2586 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ“) smlouvu na dodávku stavby
č. SD/2021/0382/1 50 (dále jen „Smlouva").

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s ČI. 4. Smlouvy dohodly na provedení

odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce, méněpráce), uvedených ve Změnovém listu č.

1 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy.

2.1.

2.2. Cena víceprací dle Změnového listu č. 1 :

90 497,- Kč bez DPH
19 004,37 Kč DPH 21%

109 501,37 Kč vč. DPH 21%

2.3. Cena méněprací dle Změnového listu č. 1 :

59 450,- Kč bez DPH

12 484,5 Kč DPH 21%
71 934,5 Kč vč. DPH 21%

Celková Cena Díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy se na základě víceprací a méněprací

uvedených ve Změnovém listu č. 1 upravuje následovně:

933 783,26 Kč bez DPH
196 094,48 Kč DPH 21%

1 129 877,74 Kč vč. DPH

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.2.4.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv,

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží

tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.1.

3.2.

2/3



Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 7.12.2021 ; u.č. 5.0. . 1...

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

Příloha č. 1 Změnový list č. 1 vč. oceněného soupisu prací

V Hodoníně, dne & ZjzSžz\ & A1LV Břeclavi, dne

ZhotovitelObjednatel

RazítkoRazítko:

Podpis:Podpis:

Miroslav Svoboda

jednatel společnostist

«9

3/3



Příloha č.2

Název akce:

„MŠ Vrchlického - rekonstrukce oplocení44

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 01

„Změna základu oplocení"

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/202 1/0382/1 50

Oddíl stavby: Stavební objekt1.

2. Zpracovatel změnového listu: STAVIKAs.no.

J. Opletala 2403/10

Břeclav

690 02

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

SD č. 01, strana č. 0978123, datum 20.10.2021

KDč. 01, zedne 20.10.2021

3.
3,1 stavební deník:

3.2 kontrolní den:

3.3. jiné související dokumenty:

Zdůvodnění a příčina změny:

Změny oproti projektové dokumentaci zjištěné při realizaci a nezahrnuté v projektové dokumentaci

Návrh technického řešení a rozsah změny

Změna provedení základové konstrukce dle návrhu a odsouhlasené autorským dozorem. Navržená změna je bez do¬

padu na projektovou dokumentaci.

Finanční náklady změny

Finanční dopad viz. přiložený změnový list a položkový rozpočet. Nacenění prací položky dle rozpočtu v SoD a po¬

ložky URS

4.

5.

6.

Kč (s DPH)Kč (bez DPH)POLOŽKA

VICEPRACE 109 501,37

-71 934,50

90 497,00

MÉNĚPRÁCE -59 450,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 1 092 310,87902 736,26

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 1 129 877,74933 783,26

V Břeclavi dne

Miroslav Svoboda

Jednatel s



17. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
(Posouzení (ne)předvídatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů, popř. uplatnění vady PD a náhrady škody. Posouzení

projektantem navrženého řešení změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředků, harmonogramu

stavby a technického řešení.). Potvrzení kontroly výkazu výměr a nacenění víceprací dle podmínek SOD

- méněpráce - odečet - vznikl s ohledem na bourací práce, které nebylo nutno provádět až na základovou spáru. Byl

posouzen stávající beton a za účasti AD bylo rozhodnuto o odbourání do úrovně cca - 10 cm pod úroveň terénu.

Položky uvedené v rozpočtu souvisí s uvedenou změnou.

- vícepráce - přípočty - s ohledem na ovládání brány je nutno v souladu s dodavatelem OK a motorů zhotovit základy

pod motor a sloupek dorazu. Současně byl dokotven základový pás trny. Uvedené položky v rozpočtu souvisí s uve¬

denými požadavky na technologii ovládání brány.

Byla provedena kontrola výměr a nacenění prací - jsou v souladu s vysoutěženým rozpočtem.

TDS doporučuje změnový list schválit.

Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ

• stavebním povolením, popř. jiným správním rozhodnutím

• stanovisky dotčených orgánů

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) např:

• Dodatek Smlouvy o dílo

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 1 schválit.

V .

hg&zte.bkm
. . fe . £ . .

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
(Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD.

Návrh technického řešení změny . vyhodnocení variant (dodatek PD č. XXX).
Vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby.)

GP (AD) (ne)doporučuje ZL.XXX schválit.

dneV

(jméno, podpis)

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Jeden výtisk obdrží zhotovitel, tři výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/4



9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení, podléhá schválení RMH, které bude předložen

dodatek SOD 6.1.

a) Návrh finančního krytí:

Zástupce investora zde uvede návrh finančního krytí změnového listu (ORG).

Fl:

Provozní náklady PO:

Rozpočet MH ORG 150: ORG 588 121 617

Dotace EU/SR:

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V Hodoníně dne 16.11.2021

(jméno, podpis)

VEDOUCÍ ODBORU:

V Hodoníně dněl 6.1 1 .2021

GARANT ODBORU:

Libor StřechaV Hodoníně dne

1 0. Přílohy ke změnovému listu:

Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

položkový rozpočet

Příloha č. 1

Příloha č. 2
*

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Jeden výtisk obdrží zhotovitel, tři výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/4



Příloha č. 1 ZL - Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu

realizace akce

smlouva dodavatelskáDruh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částkaNázev Změnového listuZměnový list č.

37 566,87 vč. DPH'2021Rozpis částky na roky:

Finanční profil:

ROK Částka v Kč

37 566 87 vč. DPH

POLOŽKAORJ ORG

588 121 6171502021

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

datum: H jmén podpríkazce operace:

jmén podsprávce rozpočtu: datum:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Jeden výtisk obdrží zhotovitel, tři výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 4/4



Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka
Číslo zakázky

ZL č. 1 - Město Hodonín - oprava oplocení MŠ Vrchlického - soupis změn a doplňků
Zakázka

Klasifikace

Fáze

Komentář

Předaná nabídka

Verze
NabídkaPopis

Komentář

Firmy
NázevTyp Firmy

STAVIKA s.r.o.Dodavatel

Uživatelé
JménoVýznam (funkce)

Rozpočtář

L «



Zakázka:

ZL č. 1 - Město Hodonín - oprava oplocení MŠ Vrchlického - soupis změn a doplňků

Popis Cena s DPHDPHCena

SOJ31: Odečty

001 : Zemní práce

002: Základy a zvláštní zakládání

0062: Úpravy povrchů vnější

0096: Bourání konstrukcí

099: Staveništní přesun hmot

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot

SOJ)2: Přípočty

001 : Zemní práce

002: Základy a zvláštní zakládání

009: Ostatní konstrukce a práce

0096: Bourání konstrukcí

099: Staveništní přesun hmot

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot

31 047

6 520

6 520

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % ze základny: 31 047

37 567Celkem (včetně DPH)

L 24.11.20211 z1



Cena s DPHDPHCenaJedn. cenaVýměraIVUPopisKódPoř.

SOJJ1: Odečty

001: Zemní práce
_________

|Hloubení7ýh š.do 200 cm hor.3,STRQJN Ě -23,145jm35. 1 32201 žTÍROO
Nový základ; -1, 5* ( 1 , 1+0 , í>) i 2* i 1 5, 43 )

I m3 - 0,1 08 1l 6. 1 132201 401 R00 l Hloubený výkop pod základy v hor.3

-0, 6*0, 6*0,3

- 0,108]m3j 8. 1 161 1 01 601 R00 | Vytažení výkopku z pod základů, hor 1 -4, hl.do 2 m

-o, 6*0, 6*0,3

I m3_i -18,516
10. 1 1 741 01101 R00 l Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

_____

Nový základ; - (1,5-0, 3) * {1,1+0, 9) /2* {15,43}

002: Základy a zvláštní zakládání

15. [274321 321 R00 [Železobeton základových pasů C 20/25 - 2,862 1m3

-3,703

pas; 0,3*0,15*15,43

sonda; 0,3*0, 66* Q, 75

1 m2 1 -24,688]
16. 1 274351 21 5R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení

2*0,8*15, 43
__

| 17. 1 274351 21 6R00 | Bednění stěn základových pasů odstranění

Západ; -2*0,8*15,43

I 1 8. |27931 1 1 1 5R00 l Postupné podbetonování zákl. zdivá C 20/25

Západ;

- 24,688[m2

-0,108m3

-0, 6*C, 6*0,3

0062: Úpravy povrchů vnější
_____

28. 1 6223001 72RT3 přisnění napojovacích spár tmelem včetně dodávky tmelu Baumacol

Polyurethane

-8,12m

- 9 ř 4 4

2*0, 66sever;

- 1,218]] m2 ]| 29. 1 931961 1 15RR1 | Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 20 mm STYRODUR

-1, 416

sever; 0,3*0,66
_

_

30. 16223001 73R00 I Vložení PE provazce do dilatačních spár včetně dodávky provazce D 20 mm -8,12m

1,32-9, 44

0096: Bourání konstrukcí
_

l ] 32. ] 961 0441 11R00 Bourání základů z betonu prostého
- 2,863 1l m3 l

-4,4094

západ pas; 0,3*0,15*15,43

sonda; 0,3*0,65*0,75

0, 7062

24.11.2021*1 z 3



..
» DPHCenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódPoř.

099: Staveništní přesun hmot
____

jPřesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m
- 8,469 136. 999281 105R0Q

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot

Nakládání suti na dopravní prostředky
_

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
_

Poplatek za skládku stavební suti

Uložení suti na skládku bez zhutnění

- 5,725t9790871 12R00

979081 1 1 1R00

9790811 21 R00

64.
5,725
- 5,725

t65.
t66.

- 5,725t979990001 R0067.
-5,725t9790931 11R0068.

SO__02: Přípočty

001: Zemní práce
1 .458 1m39. 1 162401 1 02ROO l Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m

základ brány; 0,6*0, 9*1, 5

základ branek; (C, 6*0, 9*0, 6! *2

2,624 1Li| 13. 1 1 99O00005RO0 | Poplatek za skládku zeminy 1-4

1,458*1 ,6

Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3

m3 strojně v omezené
____

záriad brány; 0 , 6* 0, 9* 1 , 5

základ branek; (0, 6*0, 9*0, 6} *2

1,458
998. 131253101 ■

002: Základy a zvláštní zakládání

15. [274321321 R00 |Železobeton základových pasů C 20/25 1,458|m3

z á klad brány ; 0 , 6*0, 9*1 , 5

základ branek; [ 0, 6*0, 9*0, 6) *2

009: Ostatní konstrukce a práce
_

[Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 1Q5Q5 (R) 0,1 14|t[ 22.1311361821
Dl 6; 241*0, 3*1, 58*0, 001

LLT 48,27999. |970041018R0Q [Vrtání jádrové do prostého betonu d 14 - 18 mm

241*0,2

0096: Bourání konstrukcí
__

33. ! 962042321 R00 [ Bourání zdivá nadzá kládového z betonu prostého I rn3 | 2,027

sever; 0,3*0,35*19,3

099: Staveništní přesun hmot
_

36. 1 999281 1 05R00 [ Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 3,852 1t

24.11.20212 z 3www.euroCALC.cz



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena DPH Cena s DPH

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot

Nakládání suti na dopravní prostředky

Odvoz suti a vybouř, hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Poplatek za skládku stavební suti

Uložení suti na skládku bez zhutnění

64. 9790871 12R00

979081 111RQQ

9790811 21 R00

979990001 R00

t 4,458
65.

t 4,458
66.

t 4,458

4,458
67.

t
68. 9790931 11R00

t 4,458

www.euroCALC.cz
3 z 3

24.11.2021


